Tarifa 2011
DESBROZADORAS
Código Modelo Nº cuch./caden Ancho labor Peso C.V.
00325.010.090 RCL-FL0-90 2 0,90 m 143 kg 18-40
00325.010.110 RCL-FL0-110 2 1,10 m 196 kg 20-50
00325.010.130 RCL-FL0-130 2 1,30 m 252 kg 40-55
00325.010.150 RCL-FL0-150 2 1,50 m 305 kg 50-60
Código Modelo Nº cuch./caden Ancho labor Peso C.V.
00325.010.130.1 RCD-FL0-130 2 1,30 m 302 kg 25-50
00325.010.150.1 RCD-FL0-150 2 1,50 m 355 kg 35-65
Código Modelo Nº cuch./caden Ancho labor Peso C.V.
00325.010.130.0 RCL-FL1-130 2/4 1,30 m 310 kg 40-60
00325.010.150.0 RCL-FL1-150 2/4 1,50 m 336 kg 50-70
00325.010.170.0 RCL-FL1-170 2/4 1,70 m 382 kg 60-85
Código Modelo Nº cuch./caden Ancho labor Peso C.V.
00325.010.140.2 RCF-R1-140 2 ó 4 1,40 m 434 kg 30-50
00325.010.160.2 RCF-R1-160 2 ó 4 1,60 m 504 kg 50-70
00325.010.180.2 RCF-R1-180 2 ó 4 1,80 m 591 kg 65-85
00325.010.200.2 RCF-R1-200 2 ó 4 2,00 m 683 kg 75-90
FIJAS (LIGERAS)
DESPLAZABLES HIDRAULICAS (ligeras)
FIJAS (medias)
FIJAS (reforzadas)